
ZARZĄDZENIE NR 126/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530), 
Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 1 

Tabela Nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo 106 995,98    

 01095  Pozostała działalność 106 995,98    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami (zwr.pod.akc.produc.rolnym) 

106 995,98    

801   Oświata i wychowanie 2 692,29    

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

2 692,29    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami (dot.podręczniki) 

2 692,29    

852   Pomoc społeczna 165 668,19    

 85215  Dodatki mieszkaniowe 165 668,19    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami (bon energetyczny) 

165 668,19    

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 336,00    

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 336,00    

  2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 
w ramach programów rządowych 

2 336,00    

855   Rodzina 401 900,00    

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

401 900,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

401 900,00    

Razem: 679 592,46    

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 2 

Id: F3252F96-CB22-459D-A06E-B7ECAECC2537. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo 106 995,98    

 01095  Pozostała działalność 106 995,98    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec. 
zwr.pod.akcyzowego prod.rolnym) 1 750,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec. 
zwr.pod.akcyzowego prod.rolnym) 305,08    

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy (zad.zlec. zwr.pod.akcyzowego 
prod.rolnym) 

42,88    

  4430 Różne opłaty i składki (zad.zlec. zwr.pod.akcyzowego 
prod.rolnym) 104 898,02    

600   Transport i łączność 0,00    

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -600,00    

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 600,00    

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00    
  4260 Zakup energii -3 000,00    

750   Administracja publiczna 0,00    
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -24 400,00    
  4300 Zakup usług pozostałych -9 600,00    
   4430 Różńe opłaty i składki 2 000,00    

   4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 200,00    

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -17 000,00    
 75095  Pozostała działalność 24 400,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 7 400,00    

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 17 000,00    

801   Oświata i wychowanie 2 692,29    

 80101  Szkoły podstawowe 0,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00    

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

2 692,29    

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom ( zad.zlec. SP w Alfredówce) 

152,46    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 26,65    

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek (zad.zlec.) 2 513,18    

851   Ochrona zdrowia 0,00    

Id: F3252F96-CB22-459D-A06E-B7ECAECC2537. Podpisany Strona 2



 85153  Zwalczanie narkomanii -2 300,00    
  4300 Zakup usług pozostałych -2 300,00    
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 300,00    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00    

852   Pomoc społeczna 165 668,19    

 85215  Dodatki mieszkaniowe 165 668,19    

  3110 Świadczenia społeczne (zad.zlec. bon energetyczny) 160 842,90    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec. bon 
energetyczny) 3 000,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec. bon 
energetyczny) 515,70    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy (zad.zlec. bon energetyczny) 73,50    

  4300 Zakup usług pozostałych (zad.zlec. bon energetyczny) 1 236,09    

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 336,00    

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 2 336,00    

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów (zad.zlec.) 2 336,00    

855   Rodzina 401 900,00    

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

401 900,00    

  3110 Świadczenia społeczne (zad.zlec. ) 390 194,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
(zad.zlec.podopieczni) 11 706,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00    

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00    

  4300 Zakup usług pozostałych -2 500,00    

 90095  Pozostała działalność 0,00    

  4270 zakup usług remontowych -500,00    

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 500,00    

Razem: 679 592,46    

§ 3. W Zarzadzeniu Nr 121/2024 z dnia 7 października 2024 r. w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa 
Dęba na 2024 rok w § 2 wprowadza się zmiany w planie wydatków w Dziale 700. Dział 700 otrzymuje brzmienie: 

Tabela Nr 2 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00    

Id: F3252F96-CB22-459D-A06E-B7ECAECC2537. Podpisany Strona 3



  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 24 000,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700,00    

  4270 Zakup usług remontowych 24 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych -1 700,00    

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy -24 000,00    

  4260 Zakup energii -24 000,00    

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Wiesław Ordon 

 

Id: F3252F96-CB22-459D-A06E-B7ECAECC2537. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 126/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA z dnia 16 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


